
 
 

UCHWAŁA NR LVI/361/2023 
RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 214 pkt 1 oraz art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273 i 1407) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/319/2022 Rady Powiatu w Policach z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 445, 
1178, 1278, 1632, 2360, 2986, 3467 i 4127) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 
 

Janusz Szwyd 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5035



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVI/361/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2023 r. 
w złotych 

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

inych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi, 

w części związanej z realizacją zadań Powiatu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
801 80195 2120 162 360,00 162 360,00 162 360,00 95 393,00 66 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 2120 99 561,60 99 561,60 99 561,60 0,00 99 561,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 2120 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 361 921,60 361 921,60 261 921,60 195 393,00 166 528,60 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5035



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LVI/361/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Dotacje podmiotowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80120 2540 Casus Spółka z o.o. w Grudziądzu 2 122,00 

2 801 80120 2540 Fundacja Królowej Św. Jadwigi 651 525,00 

3 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Policach 147 480,00 

Ogółem 801 127,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5035



Załącznik nr 3 do uchwały Nr LVI/361/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Dotacje celowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
w 2023 r. 

      w złotych 
Lp
. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) Beneficjent Kwota 
dotacji  

1 2 3 4 5 6 7 

1 630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 9 700,00  

2 750 75095 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 
z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w sferze 
zadań przypisanych do realizacji 
samorządowi powiatowemu 

Organizacje pozarządowe 
w rozumieniu ustawy  
o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
prowadzące działalność 
pożytku publicznego 

40 200,00  

3 755 75515 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 
z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w sferze 
udzielania nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej 

Organizacje pozarządowe 
w rozumieniu ustawy  
o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
prowadzące działalność 
pożytku publicznego 

126 060,00  

4 801 80195 2360 

Lokalny Program Wyrównywania 
Szans Edukacyjnych oraz 
Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci  
i Młodzieży 

Organizacje pozarządowe 
w rozumieniu ustawy  
o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
prowadzące działalność 
pożytku publicznego 

25 900,00  

5 851 85195 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 
z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w zakresie 
promocji i ochrony zdrowia 

Organizacje pozarządowe 
w rozumieniu ustawy  
o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
prowadzące działalność 
pożytku publicznego 

45 000,00  

6 851 85195 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 
z organizacjami pozarządowymi 
w zakresie powierzenia realizacji 
zadania publicznego w zakresie 
pomocy społecznej polegającego 
na prowadzeniu ośrodka wsparcia 
- Dziennego Domu Senior+ 
w Policach 

Organizacje pozarządowe 
w rozumieniu ustawy  
o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
prowadzące działalność 
pożytku publicznego 

10 000,00  

7 852 85203 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 
z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w zakresie 
pomocy społecznej, ze 
szczególnym uwzględnieniem 
osób z zaburzeniami 
psychicznymi 

Organizacje pozarządowe 
w rozumieniu ustawy  
o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
prowadzące działalność 
pożytku publicznego 

204 864,00  

8 852 85203 2360 
Program kompleksowy wsparcia 
dla rodzin "Za życiem" - 
doposażenie domów dla 
samotnych matek 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5035



9 852 85203 2830 
Prowadzenie ośrodka wsparcia - 
Domu dla Matek z Małoletnimi 
Dziećmi i Kobiet w Ciąży  

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 708 000,00  

10 852 85295 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 
z organizacjami pozarządowymi 
w zakresie powierzenia realizacji 
zadania publicznego w zakresie 
pomocy społecznej polegającego 
na prowadzeniu ośrodka wsparcia 
- Dziennego Domu Senior+ 
w Policach 

Organizacje pozarządowe 
w rozumieniu ustawy  
o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
prowadzące działalność 
pożytku publicznego 

500 000,00  

11 852 85295 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 
z organizacjami pozarządowymi 
w zakresie powierzenia realizacji 
zadania publicznego w zakresie 
pomocy społecznej, w tym 
przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym 

Organizacje pozarządowe 
w rozumieniu ustawy  
o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
prowadzące działalność 
pożytku publicznego 

4 900,00  

12 853 85311 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 
z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w zakresie 
działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

Organizacje pozarządowe 
w rozumieniu ustawy  
o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
prowadzące działalność 
pożytku publicznego 

16 200,00  

13 853 85395 2360 

Współpraca Powiatu Polickiego 
z organizacjami pozarządowym 
prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w zakresie 
działań na rzecz osób w wieku 
senioralnym, na rzecz 
cudzoziemców 

Organizacje pozarządowe 
w rozumieniu ustawy  
o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
prowadzące działalność 
pożytku publicznego 

58 300,00  

14 921 92195 2360 
Uposzechnianie kultury  
i ochrony dziedzictwa 
narodowego 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 22 600,00  

15 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 45 300,00  

Ogółem 1 857 024,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5035



Załącznik nr 4 do uchwały Nr LVI/361/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska w 2023 r. 
w złotych 

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział § Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) Wydatki bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

Dotacje na zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane  z udziałem 

środków 
pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz inych środków 
pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, 

w części związanej z realizacją 
zadań Powiatu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
900 90019 0690 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90004 4210  5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90004 4300  107 600,00 107 600,00 0,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90019 2960  300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90026 4300  17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 2710  150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4300  1 414 000,00 1 414 000,00 0,00 1 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4307  22 738 487,37 22 738 487,37 0,00 0,00 0,00 0,00 22 738 487,37 0,00 

900 90095 4309  4 012 674,27 4 012 674,27 0,00 0,00 0,00 0,00 4 012 674,27 0,00 

900 90095 4700  5 402,43 5 402,43 0,00 5 402,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 2 000 000,00 28 750 564,07 28 750 564,07 0,00 1 849 402,43 150 000,00 0,00 26 751 161,64 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5035



Załącznik nr 5 do uchwały Nr LVI/361/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki planowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w złotych 

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział § Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) Wydatki bieżące 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
inych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, 

w części związanej z realizacją 
zadań Powiatu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
600 60014 6290 8 671 266,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60014 6050  8 671 266,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 671 266,11 

Ogółem 8 671 266,11 8 671 266,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 671 266,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5035


	UCHWAŁA NR LVI/361/2023 RADY POWIATU W POLICACH z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2023-09-20T11:29:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




